

Szanowni Państwo

z wielką przyjemnością zapraszamy do wzięcia udziału w:

IX Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej z zakresu zamówień publicznych



pod tytułem:

„Aktualne Problemy Zamówień i Partnerstwa Publiczno-Prywatnego w Polsce”

organizowanej przez Katedrę Publicznego Prawa Gospodarczego Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego przy współudziale Fundacji Wsparcie Naukowe Partnerstwa Publiczno-Prywatnego, Fundacji „Ius Publicum” oraz Fundacji Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego „Facultas Iuridica” pod honorowym patronatem Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych oraz Rektora Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach

Termin i miejsce

Konferencja odbędzie się na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach (ul. Bankowa 11b) w dniach 13-14 czerwca 2016 roku.

Formuła konferencji

Obrady prowadzone będą w formie **sesji plenarnej** oraz **warsztatów doktoranckich**. W trakcie sesji plenarnej wygłoszone zostaną referaty jak również przeprowadzone zostaną panele dyskusyjne. W panelu dyskusyjnym udział wezmą przewodniczący panelu oraz 2-3 zaproszonych ekspertów.

Przewiduje się również czas na dyskusję.

Sesje plenarne obejmować będą następujące zagadnienia:

1. Nowa regulacja ustawy Prawo zamówień publicznych – uwagi postimplementacyjne
2. Perspektywy rynku partnerstwa publiczno- prywatnego w Polsce.
Nowa ustawa o koncesji na roboty budowlane lub usługi – uwagi postimplementacyjne
3. Psychologiczne bariery podejmowania decyzji biznesowych w sektorze publicznym
4. Zagadnienia ekonomiczne w zamówieniach publicznych i partnerstwie publiczno- prywatnym
5. Value for money w zamówieniach publicznych i partnerstwie publiczno- prywatnym
6. Zrównoważone i innowacyjne zamówienia publiczne.
Aspekty środowiskowe i społeczne
7. Elektronizacja zamówień publicznych w praktyce
8. Zamówienia i koncesje „in house” w praktyce
9. Rozwój małych i średnich przedsiębiorców w zamówieniach publicznych
10. Tryby negocjacyjne w zamówieniach publicznych i partnerstwie publiczno – prywatnym
11. Kontrola zamówień publicznych

Warsztaty doktoranckie odbędą się w dniu 13 czerwca w godzinach 15.30 – 18.30 i obejmować będą wystąpienia młodych pracowników naukowych (do uzyskania stopnia doktora lub nie dłużej niż 3 lata po jego uzyskaniu). Wybór referentów w tej części konferencji nastąpi w oparciu o nadesłane artykuły.

Artykuły prosimy przysyłać w nieprzekraczalnym terminie do dnia **15 kwietnia 2016** roku na adres: agnieszka.piwowarczyk@us.edu.pl

Prelegenci oraz Eksperci

Wśród prelegentów i ekspertów m.in.:

Prof. dr hab. **Zygmunt Niewiadomski**, Prof. dr hab. **Tadeusz Kocowski**, Prof. dr hab. **Andrzej Panasiuk**
Prof. dr hab. **Ryszard Szostak**, Prof. dr hab. **Andrzej Borowicz**, Prof. dr hab. **Maria Królikowska – Olczak**
Prof. dr hab. **Andrzej Powałowski**, Prof. dr hab. **Maciej Szpunar** - Rzecznik Generalny Trybunału Sprawiedliwości UE
Prof. dr hab. **Rafał Blicharz**, Dr **Adam Ubertowski** – psycholog biznesu, SOUL Invest, dyrektor programu MBA GFKM
Tadeusz Donocik – Prezes Regionalnej Izby Gospodarczej w Katowicach
Jacek Sadowy – Prezes Urzędu Zamówień Publicznych w latach 2008 -2013
Mec. **Wojciech Hartung**, Dr hab. **Ewa Przeszło**, Dr hab. **Michał Kania**, Dr hab. **Wojciech Gonet**
Dr **Marta Andrecka**, Dr **Henryk Nowicki**, Dr **Paweł Nowicki**, Dr **Piotr Marquardt**
Andrzej Kulbiński – Proebiz Czechy, ekspert w dziedzinie elektronizacji zamówień publicznych

Zgłoszenia

Zgłoszenia uczestnictwa w konferencji przyjmowane będą do dnia **20 maja 2016** roku pod adresem mailowym: **fundwpia@us.edu.pl** lub faksem pod numerem: **32 359 20 61**

W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt mailowy: **michal.kania@us.edu.pl** lub **fundwpia@us.edu.pl**

Opłata

Koszt uczestnictwa w konferencji wynosi 550 zł. Opłata nie obejmuje kosztów zakwaterowania.

Opłatę konferencyjną należy uiścić w ciągu 14 dni od dnia zgłoszenia, najpóźniej do dnia 20 maja 2015 roku przelewem na rachunek: **ING Bank Śląski S.A. nr 30 1050 1214 1000 0007 0056 4511** z dopiskiem „Konferencja PZP” oraz podaniem imienia i nazwiska.

Publikacja

Planuje się wydanie publikacji pokonferencyjnej. Osoby zainteresowane publikacją swoich tekstów proszone są o nadsyłanie artykułów w nieprzekraczalnym terminie do dnia 15 kwietnia 2016 roku na adres: **agnieszka.piwowarczyk@us.edu.pl**

Zakwaterowanie:

Na terenie Wydziału Prawa i Administracji znajduje się parking płatny.

Osobom spoza Katowic organizatorzy zalecają zakwaterowanie w:

Hotelu Novotel, ul. Aleje Roździeńskiego 16 (odległym o 100 m od Wydziału Prawa i Administracji)

Cena 175 złotych za pokój 1-osobowy i 195,00 zł za 2-osobowy

Ze zniżek w Hotelu Novotel skorzystać można podając przy rezerwacji tytuł konferencji

lub

Hotelu Qubus, ul. Uniwersytecka 13 (odległym o 500 m od Wydziału Prawa i Administracji).

Cena 250 złotych za pokój 1-osobowy i 290 za pokój dwuosobowy

Ze zniżek w Hotelu Qubus skorzystać można dokonując rezerwacji wyłącznie przez stronę

www.qubushotel.com po podaniu kodu **UNIWERSYTET2016**

Licząc na Państwa udział w naszej konferencji, prosimy o wczesną rejestrację.

W imieniu Organizatorów:

Prof. dr hab. Rafał Blicharz

Dr hab. Michał Kania

WSPÓŁORGANIZATORZY



PATRONAT



REKTOR
UNIWERSYTETU ŚLĄSKIEGO



Prezes Urzędu Zamówień Publicznych

PARTNER HONOROWY



REGIONALNA
IZBA GOSPODARCZA
W KATOWICACH

PARTNER MERYTORYCZNY

Okręgowa Rada Adwokacka
w Katowicach

PARTNERZY



PROebiz

KUKe

